Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 276/2001
Em, 06 de agosto de 2001.

(âmara Municipal de Anchieta (< >/

Aprovado por

Sala das Sessõas

Pf«

JOÃO CARLOS SIMÕES, Vereador ao final firmado, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado
expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde
solicita o seguinte:

Que o DD. Prefeito providencie, com a máxima urgência, um
veículo para ficar á disposição do setor de Fiscalização de Obras, pois com isso irá
agilizar o serviço daquele setor, fazendo com que o trabalho do servidor público seja
mais eficaz, beneficiando também quem depende daquele setor para resolver seus
problemas na Prefeitura Municipal.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2001.

/  ,*

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES^
Vereador

um "

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS